
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 33 (МБДОУ № 33)

352900, Краснодарский край, г.Армавнр, ул.Свердлова, 53 
телефон: 3-31-07
ОГРН 1022300632133 ИНН/КПП 2302029391/230201001 
наименование организации

Форма по ОКУД
поОКПО 44791534

Код

0301005

ПРИКАЗ
Номер документа Цата составления

80-О Д 1.09.2022г.

Об утверждении бюджетной программы кружка «Волшебная маска» в 
МБДОУ № 33 на 2022-2023 учебный год

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» и в целях наиболее полного 
удовлетворения образовательных потребностей воспитанников МБДОУ и их 
родителей п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать с 5.09.2022г. работу по программе бюджетного кружка 
«Волшебная маска».

2. Занятия проводить 2 раза в неделю в соответствии с графиком в 
понедельник и среду в 15-30. Продолжительность занятия -  30 минут.

3. Назначить руководителем кружка «Волшебная маска» музыкального 
руководителя Кормилину Елену Анатольевну.

4. Ответственным за ведение кружковой работы назначить старшего 
воспитателя Григоренко М. А.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня подписания.

О. В. Вотченко

А. Григоренко 
А. Кормилина

Заведующий МБДОУ № 3

С содержанием приказа 
ознакомлена:


